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به شهروندان نمونه امتیازاتی خواهیم داد
نرگس معدنی پور، رئیس 
کمیســیون فرهنگی و 
اجتماعی شــورای شهر 
تهران:تعیین دستورالعمل ها 
نشــان  شــاخص های   و 
شهروندی کار سختی است. 
برای مثال، طراحی نشان که امری ساده به  نظر می رسد  
هم یکی دیگر از ســختی های کار بود، به  گونه ای که 
باید المان و نشــان های تهران را در خود می داشــت. 
تمام تلاش خود را به  کار خواهیم بست تا در این دوره 
مدیریت شهری با دســتورالعمل های تعیینی، حتما 
نشان شــهروندی براســاس معیارها به چند شهروند 
اهدا شود. تلاش می کنیم در کنار نشــانی که به این 
شــهروندان داده می شــود امتیازاتی هم به این افراد 

بدهیم، اما هنوز در این مورد به نتیجه نرسیده ایم.

دانشآموزان،شهردارمدرسهمیشوند
بیست وچهارمین دوره انتخابات شهرداران مدارس تهران در حال برگزاری است
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سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ: با هماهنگی بین مرجع قضایی، پلیس، 
شهرداری تهران و سایر سازمان ها توانستیم روددره فرحزاد را پاکســازی کنیم. 1500معتاد متجاهر در آن جا 

حضور داشتند که منتقل شدند و بالغ بر 60کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شد.

تمپارکسرزمینتمدنهادائمیمیشود
محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شــهردار تهران: اگر بتوانیم زمین مناسبی را در شهر 
تهران مکان یابی کنیم، تم پارک سرزمین تمدن ها به آن جا منتقل و به طور دائمی برپا خواهد شد. فصل های 
مختلفی را برای این تم پارک در نظر گرفته ایم و در هر فصل یک مخاطب با یک رویداد ویژه تعریف خواهیم کرد. 

نیلوفر ذوالفقاری؛ روزنامه نگاردر شهر

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

چند روزی است که جنب وجوشی خاص در مدارس تهران برپا 
شده اســت. دانش آموزان در حال گفت وگو و مطالعه رزومه و 
بررسی وعده های داده شده هستند تا بهترین فرد را به عنوان 
شهردار مدرسه شان انتخاب کنند. در برخی از مدارس انتخابات 
برگزار شده و تعدادی هم تا ۹آبان فرصت دارند زمینه برگزاری 
بیست وچهارمین دوره انتخابات شهرداران مدارس را فراهم 
کنند. این کار به همت اداره آموزش های شــهروندی انجام 
می شود و در نهایت شهرداران مدارس پل ارتباطی میان مدرسه 

و مدیران شهری خواهند بود.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

شعارهایی از جنس متفاوت
شــعارهای انتخاباتی معمــولا دارای رنگ 
و لعــاب هســتند و اکثر کاندیداها ســعی 
می کنند از الفاظ خاصی بهره بگیرند. شعار 
دانش آموزان نامزد شده برای تصدی شهردار 
مدرسه متفاوت است. »افزایش ساعت زنگ 
ورزش«، »اگر مدرسه خوب می خواهید به 
من رأی دهید«، »اندیشه، مشورت، تلاش« 
شعارهایی هستند که روی دیوارهای مدارس 
نصب شده اند. البته برخی هم نگاه عمرانی و 
زیرساختی داشته و رفع مشکلات آسفالت 
حیاط مدارس و پیگیری رفع نقص سیستم 
گرمایشی و سرمایشــی را محور شعارهای 

خود قرار داده اند.

گعده های دانش آموزی
تراکت ها و دست نوشــته های کاندیداها در میــان دانش آموزان 
توزیع شده است؛ برخی رنگی و تعدادی هم سیاه وسفید. بعضی از 
کاندیداها مشغول صحبت چهره به چهره با دانش آموزان هستند و 
تعدادی هم از دوستان خود خواسته اند در تبلیغات کمکشان کنند. 
گعده های بحث و گفت وگو میان طرفداران رقبا هم برپاست و گاهی 
هم  صداها بالا می رود؛ اما دقایقی بعد لحن گفت وگوها دوســتانه 
می شود. همه در تلاش هســتند تا آن کسی که بهترین وعده ها را 

داده است انتخاب شود؛ اما باز هم هیچ چیز قابل پیش بینی نیست.
برگزاری انتخابات در ۵۰۷مدرسه

امسال ۵۰۷مدرسه دخترانه و پســرانه مقطع اول و دوم متوسطه برای 
برگزاری انتخابات شهردار مدرسه هدف گذاری شده اند. براساس گفته 
مدیران شهری این عدد در مقایسه با سال قبل، رشد ۱۵درصدی  نشان 
می دهد و بیانگر آن است که دانش آموزان و مسئولان مدارس از این طرح 
استقبال کرده اند. پیش بینی می شود بیش از ۲۰۰هزار دانش آموز برای 

تعیین شهردار مدرسه در این انتخابات شرکت کنند.

تعیین ۵ معاون توسط شهردار مدرسه
پس از انتخاب شــهردار مدرسه توسط 
دانش آمــوزان، او )شــهردار( می تواند 
برای پیگیری بهتر امور ۵فرد را به عنوان 
معاون انتخاب کند. معاونان در حوزه های 
فرهنگی، خدمــات شــهری، عمرانی، 
ترافیکی و... فعال می شوند و اگر موردی 
باشد مکلف به بررســی و ارائه گزارش به 
شهردار مدرسه هستند. احکام شهرداران 
مدارس توسط شهرداران مناطق، رئیس 
آموزش وپــرورش منطقــه و مدیــرکل 
آموزش های شــهروندی امضا می شود و 

طی مراسمی به آنها تنفیذ خواهد شد.

پل ارتباطی مدرسه و مدیران شهری
»دانش آموز ایرانی، امیدوار، تحول آفرین و آینده ســاز« این شعار 
بیست وچهارمین انتخابات شهرداران مدارس است. کسانی که با 
رأی دانش آموزان انتخاب می شوند  پل ارتباطی مدارس و مدیران 
شهری خواهند بود. مشکلات مدارس و همچنین مواردی تا شعاع 
۵۰۰متری اطراف مدرسه توسط شــهرداران مدارس شناسایی 
و پیگیری می شــود. این افراد با شهرداران نواحی ارتباط مستقیم 
و تنگاتنگی خواهند داشــت و در موارد خاص هــم می توانند با 

شهرداران مناطق دیدار کنند و به بحث  و گفت وگو بپردازند.

تعیین مجمع شهرداران مدارس
جلســه های متعددی در سال میان شــهرداران مدارس و شهرداران 
نواحی برگزار می شود تا هم فکری و هم اندیشی صورت گیرد. از طریق 
این جلسات دانش آموزان مشارکت پذیری و مسئولیت پذیری را تمرین 
می کنند. در مرحله بعدی مجمع شــهرداران مدارس مناطق ۲۲گانه 
تشکیل می شود تا هم فکری بیشــتری میان طرفین صورت گیرد. در 
قالب این مجمع از طرح های برتر شهرداران مدارس حمایت می شود و 

نیازهای مدارس هم پیگیری خواهد شد.

اختصاص بودجه به مدارس دولتی
مهــدی امیــری، مدیــرکل 
اداره آموزش های شــهروندی 
شــهرداری تهران:شــهرداری 
هر ســال بودجه ای بــرای مدارس 
اختصاص می دهد. ســال گذشــته 
در بخــش حمایــت از طرح هــای 

دانش آموزان و اجرای برنامه های آموزشــی و برپایی اردوهای 
عملی و برگزاری برنامه های فرهنگی و... در بیش از ۴۰۰مدرسه، 
۵میلیــارد تومان پیش بینی  شــده بود. در بخــش عمرانی و 
بهسازی مدارس هم سال گذشــته ۵۰میلیارد تومان و امسال   
۱۵۷میلیارد تومان بودجه )افزایش ۳برابری( اختصاص داده 
شد. هدف گذاری ما در مقوله بودجه، مدارس دولتی هستند و 

اعتبارات بسته به نیاز مدرسه و منطقه متفاوت است.

مدرسه برای برگزاری 
بیست و چهارمین 

انتخابات شهردار مدرسه 
هدفگذاری شده اند
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آبان آخرین 
زمان برگزاری 

انتخابات برای 
تعیین شهرداران 

مدارس است
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اهدای نشان شهروندی تا پایان سال
با اینکه شورای شهر تهران در سال های دور مصوبه ای در 
زمینه اهدای نشان به شهروندان نمونه داشته این ماجرا 
از آن زمان مسکوت مانده بود. حالا نرگس معدنی پور، 
رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
تهران خبر داده که در این دوره شاخص های اهدای نشان 
شهروندی مشخص شــده و تا پایان امسال، نخستین 

تهرانی های نمونه نشان شهروندی می گیرند.
  در دوره ششم شــورای شهر تهران، مصوبه 
اهدای نشان شهروندی بعد از ۱۳سال احیا شد.
  در ایــن دوره شــورای شــهر تهــران، 
دستورالعمل تعیین شاخص ها و معیارهای 

افراد گیرنده نشان شهروندی مشخص شد.
  شاخص های نشان شهروندی در ۲سطح 

عمومی و تخصصی تعیین شده اند.
  الزاما ورزشــکار و هنرمنــد بودن ملاک 
دریافت نشــان نیســت، بلکه افراد برگزیده 
باید خدمات شایسته و برجسته ای برای شهر 

تهران و شهروند تهرانی داشته باشند.
  افراد از ســطح محله ها و مناطق به کمیته 
ارزیابی معرفی می شــوند، به این معنا که با 

کمک مردم این افراد شناسایی می شوند.

 روند کار
 چطور 
بوده؟
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میلیارد تومان بودجه 

در حوزه عمرانی 
مدارس پیش بینی 

شده است


